
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

09 жовтня 2024 року м. Рожище                № 68/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії      

Безверхого В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                        В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

09 жовтня 2024 року м. Рожище                № 68/2 

 

Про надходження субвенції з державного бюджету на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти у 2024 році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради    

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Доручити міському голові Поліщуку В. А. видати розпорядження «Про 

внесення змін до показників бюджету Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік», яким внести зміни в дохідну та видаткову частини 

загального фонду бюджету Рожищенської міської територіальної громади. 

             У розпорядженні врахувати збільшення дохідної частини загального 

фонду на суму 2 041 400,00 гривень за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти (код надходжень 41033300). 

            У видатковій частині врахувати збільшення кошторисних призначень по 

КПКВКМБ 0611403 «Забезпечення харчування учнів  початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» на суму 2 041 400,00 гривень по КЕКВ 2230 

«Продукти харчування». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 


